
                                 Структурное подразделение МБОУ «Енисейская СОШ» 

Енисейский детский сад «Колобок»  

Бийского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ  N29-П 

 

31.08.2023г.    с.Енисейское 

 

Об утверждении образовательной программы дошкольного образования 

структурного подразделение МБОУ «Енисейская СОШ» 

Енисейский детский сад «Колобок» на 2023-2028учебный год 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012года N273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»; ФГОС дошкольного образования N1155 от 01.01.2014 года; с 

Федеральной образовательной программы дошкольного образования, решением 

педагогического совета структурного подразделения от 30.08.2023 года. Протокол N3. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие образовательную программу дошкольного образования 

структурного подразделение МБОУ «Енисейская СОШ» Енисейский детский сад 

«Колобок» в соответствии с ФОП ДО на 2023-2028 учебный год. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                 Е.Н. Мякишев 

 


